[image: image3.png]

В профком_СОШ, ДОУ ________________
                   (наименование профсоюзной организации)

От члена Профсоюза
_________________________________

               (фамилия имя отчество полностью)

Дата вступления в Профсоюз____________
№ профс.билета______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу оказать социальную  помощь, в связи с тем, что заработная плата не превышает МРОТ.
      Перечислить на карту ЕМБ № ________________________________
Личная подпись                                                                                                                   ДАТА:
[image: image2.jpg]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

____________________________________________
Наименование Первичной  профсоюзной организации
ВЫПИСКА
из протокола заседания ПК № ____  от ____.2021г.
Избрано в состав ПК __  чел.

Присутствовало     _чел.

Председательствующий-ФИО– председатель ПО
Слушали: Председателя ПО  (ФИО)
Об оказании социальной помощи члену Профсоюза.
Постановили:
1. Оказать социальную помощь члену Профсоюза (ФИО полностью), в связи с доходами не превышающими МРОТ, в сумме 250 рублей из чл.взносов ПО СОШ, ДОУ_____________________.
Голосовали:

 «ЗА___________единогласно».
                                      Председатель ПК_________ (расшифровка подписи)
                                                                                        (подпись)                                       М.П.
                  Члены ПК
[image: image1]